[image: image1.png]

Республика  Крым

Белогорский   район

Васильевское сельское поселение

Васильевский   сельский  совет

19-я сессия 1-го созыва

 РЕШЕНИЕ
«18» ноября 2015г.                                                                                              № 119
О внесении  изменений в решение
9-й сессии 1-го созыва

Васильевского сельского совета

Белогорского района  Республики Крым
от 25.12.2014г. №31  «О бюджете муниципального

образования Васильевского сельского поселения

Белогорского района  Республики Крым на 2015 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Васильевского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, утвержденного решением 5-й сессии Васильевского сельского совета Белогорского района Республики Крым 1-го созыва от 07.11.2014г. №18,
Васильевский сельский совет РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 9-й сессии 1-го созыва Васильевского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 25.12.2014г.  №31 «О бюджете муниципального образования Васильевского сельского поселения Белогорского района  Республики Крым на 2015 год»:

1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Васильевского сельского поселения Белогорского района  Республики Крым на 2015 год:

-  общий объем доходов в сумме  2917525  рублей;
-    налоговые и неналоговые доходы 461200 рублей,

- безвозмездные поступления 2456325 рублей;
- общий объем расходов в сумме   3765866 рублей;

- верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Васильевского сельского поселения Белогорского района Республики Крым на 1 января 2016 года в сумме 0,0  рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0  рублей;

  - дефицит  бюджета муниципального образования  Васильевского сельского поселения Белогорского района Республики Крым в сумме 848341,00 рублей ».

          2.Внести  изменения в бюджет муниципального образования Васильевского сельского поселения Белогорского района Республики Крым на 2015 год в пределах утвержденных бюджетных назначений:
Уменьшить доходы:

по единому сельхозналогу

КБК 18210503010011000110 на сумму 22400,00 рублей,

по доходам, получаемым в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

КБК 91711105025100000120 на сумму 18000,00 рублей.

Увеличить доходы:

 по земельному налогу с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

КБК 18210606033101000110 на сумму 40400,00 рублей.

Уменьшить расходы на общую сумму 315400 рублей, в том числе по КБК:
917 01 04 0110019 244 222      12000,00,

917 01 04 0110019 244 223      35000,00,

917 01 04 0110019 244 225      9500,00,

917 01 04 0110019 851 290      3500,00,

917 01 04 0110019 852 290      4600,00,

917 01 04 0110019 853 290      800,00,

917 01 13 2529900 853 290      1000,00,

917 05 03 1012216 244 310      249000,00

Увеличить расходы на общую сумму 315400 рублей, в том числе по КБК:

917 01 04 0110019 244 226      18000,00,

917 01 04 0110019 244 310      48400,00,

917 05 03 1012216 244 226      168442,00,

917 05 03 1012216 244 340      80558,00.

        3.Приложения №3, №5, №6 к решению 9-й сессии 1-го созыва Васильевского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 25.12.2014г.  №31 «О бюджете муниципального образования Васильевского сельского поселения Белогорского района  Республики Крым на 2015 год» изложить  в новой редакции (прилагаются).
        4.Настоящее Решение подлежит  обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым странице Белогорского района belogorskiy rk.gov.ru. раздел- «Муниципальные образования района подраздел «Васильевское с/п», а также информационном стенде Васильевского сельского поселения Белогорского района Республики Крым  и вступает в силу с момента обнародования.

 Председатель Васильевского сельского
совета - глава администрации Васильевского

сельского поселения

В.Д. Франгопулов